АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2021 № 24                                                                                           п.Берёзовский

О внесении изменений в постановление Администрации Берёзовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края  от 16.12.2016 № 29 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Берёзовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»

В соответствии с пунктом 7 части 4 статьи 19 Федерального закона
от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.05.2015 № 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», Уставом муниципального образования Берёзовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в п.7  Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Берёзовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения и изложить в следующей редакции:
«п.7. В соответствии с законодательными и иными нормативными правовыми актами, регулирующими осуществление контроля и мониторинга в сфере закупок, государственного (муниципального) финансового контроля, в процессе контроля и мониторинга в сфере закупок осуществляется проверка исполнения заказчиками положений правовых актов, указанных в подпункте "в" пункта 1  Постановления Правительства Российской Федерации от 18.05.2015 № 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Обнародовать настоящее постановление в сети интернет www.volchiha22.ru в разделе муниципальное образование Берёзовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Серебрякову Марину Борисовну.

Глава сельсовета                                                                                      В.Ю. Курдюмов